
UBND XÃ HÀ TÂY 

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND 

 

Số: 09  /QĐ-VP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Tây, ngày 02 tháng 12 năm 2025 

  

 QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Sửa chữa, duy tu  

bảo dưỡng một số tuyến đường giao thông nội đồng, nạo vét kênh mương  

trên địa bàn xã Hà Tây năm 2025 

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND XÃ HÀ TÂY 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; Luật 

số 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và 

Luật Đấu thầu; Luật số 90/2025/QH15 ngày 25 tháng 6 năm 2025 sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác 

công tư, Luật Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư công, 

Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về 

lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ 

đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 630/QĐ-UBND ngày 01 tháng 12 năm 2025 của Chủ 

tịch UBND xã Hà Tây về việc giao nhiệm vụ làm chủ đầu tư dự án: Sửa chữa, 

duy tu bảo dưỡng một số tuyến đường giao thông nội đồng, nạo vét kênh mương 

trên địa bàn xã Hà Tây năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 634/QĐ-UBND ngày 02 tháng 12 năm 2025 của Chủ 

tịch UBND xã Hà Tây về việc phê duyệt dự án: Sửa chữa, duy tu bảo dưỡng một 

số tuyến đường giao thông nội đồng, nạo vét kênh mương trên địa bàn xã Hà 

Tây năm 2025; 

Theo đề nghị của Công chức Kế toán Văn phòng HĐND và UBND xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Sửa chữa, duy tu bảo 

dưỡng một số tuyến đường giao thông nội đồng, nạo vét kênh mương trên địa 

bàn xã Hà Tây năm 2025 với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 



2 
 

 
 

Điều 2. Các ông (bà) có liên quan chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà 

thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định 

hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 4. Công chức Kế toán Văn phòng HĐND và UBND xã và các đơn vị, 

ông (bà) có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Lãnh đạo UBND xã; 

- Như Điều 4; 

- Lưu: VP. 

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

 

 Đỗ Thị Vân Anh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Phụ lục 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

 Dự án: Sửa chữa, duy tu bảo dưỡng một số tuyến đường giao thông nội đồng, nạo vét kênh mương  

trên địa bàn xã Hà Tây năm 2025 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-VP ngày 02/12/2025 của Văn Phòng HĐND và UBND xã Hà Tây) 
 

ST

T 

Tên chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 
Nguồn 

vốn 

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Phươn

g thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện gói 

thầu 

Tuỳ 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

Tên gói 

thầu 

Tóm tắt 

công việc 

chính của 

gói thầu 

1 

 

 

Văn 

Phòng 

HĐND và 

UBND xã 

Hà Tây 

 

 

 

 

Gói thầu 

số 01: Tư 

vấn giám 

sát thi 

công 

Giám sát 

thi công 

xây dựng 

công trình 

93.987.000 

 

 

 

Từ nguồn 

vốn bổ 

sung có 

mục tiêu 

cho 

UBND xã 

Thanh Hải 

(cũ) theo 

Chỉ định 

thầu rút gọn 

(Trong 

nước) 

- 05 ngày 
Quý 

IV/2025 

Trọn 

gói 
15 ngày Không 

 

 

 

 

 

 

Không 

 

 

 

 

2 

Gói thầu 

số 02: Tư 

vấn lập 

E-HSMT, 

đánh giá 

E-HSDT 

Thực hiện 

việc lập E-

HSMT, 

đánh giá 

E-HSDT 

10.208.000 

Chỉ định 

thầu rút gọn 

(Trong 

nước) 

- 05 ngày 
Quý 

IV/2025 

Trọn 

gói 
15 ngày Không 



4 
 

 
 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Văn 

phòng 

HĐND và 

UBND xã 

Hà Tây 

Gói thầu 

số 03: 

Bảo hiểm 

công 

trình 

Bảo hiểm 

công trình 
8.141.000 

Quyết 

định 

2974/QĐ-

UBND 

ngày 

27/5/2025 

của 

UBND 

huyện 

Thanh Hà 

Chỉ định 

thầu rút gọn 

(Trong 

nước) 

- 05 ngày 
Quý 

IV/2025 

Theo 

tỷ lệ 

phần 

trăm 

15 ngày Không 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Không 

4 

Gói thầu 

số 04: 

Kiểm 

toán  

Thực hiện 

kiểm toán 

độc lập 

35.137.000 

Chỉ định 

thầu rút gọn 

(Trong 

nước) 

 05 ngày 
Quý 

IV/2025 

Trọn 

gói 
10 ngày Không 

5 

Gói thầu 

số 05: 

Thi công 

xây dựng 

công 

trình 

Thực hiện 

việc thi 

công xây 

dựng công 

trình theo 

hồ sơ 

được 

duyệt 

2.947.200.000 

Chào hàng 

cạnh tranh 

qua Hệ 

thống mạng 

đấu thầu 

quốc gia 

(Trong 

nước) 

1 giai 

đoạn 1 

túi hồ 

sơ 

12 ngày 
Quý 

IV/2025 

Trọn 

gói 

15 ngày  

kể từ 

ngày 

khởi 

công 

Không 

Tổng giá gói thầu:   3.094.673.000 đồng (Ba tỷ, không trăm chín mươi tư triệu, sáu trăm bảy mươi ba nghìn đồng). 

 


		2025-12-03T17:21:19+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Vân Anh <dothivananh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-12-03T17:43:10+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ UỶ BAN NHÂN DÂN <hatay.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




